SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH
TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI

Số:  480/TB -TTBTXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 03 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi tên địa chỉ trụ sở làm việc của

Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Nghị quyết số 1679/NQ-UBTVQH15 được Ủy ban Thường vụ Quốc
Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XV thông qua ngày 16 tháng
6 năm 2025 Về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ninh
năm 2025.

Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng thông báo về việc
thay đổi tên địa chỉ trụ sở do sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã như sau:

Địa chỉ cũ: Số 11, tổ 3, khu Nam Trung, phường Nam Khê, thành phố Uông
Bí, tỉnh Quảng Ninh.

Địa chỉ mới (từ ngày 01/7/2025): Số 11, Tổ 3, khu Nam Trung, phường
Vàng Danh, tỉnh Quảng Ninh.

Việc thay đổi tên địa chỉ trụ sở không làm thay đổi vị trí thực tế của Trung
tâm. Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo để các cơ
quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân liên quan được biết, cập nhật thông tin trong quá
trình liên hệ và phối hợp công tác.

Trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);
- Cục Bảo trợ xã hội (Bộ Y tế);
- Các Sở, Ban, Ngành trên địa bàn tỉnh;
- Phòng Giao dịch số 14, Kho Bạc nhà nước Khu vực III;
- UBND các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Trang Website của Trung tâm (đăng tin);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T22:41:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Nam Thắng<nguyennamthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-03T17:45:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI<ttbtxh.sldtbxh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!